健康保険組合報第１００９号

令 和 ７ 年 ３ 月 １ ７ 日

被 保 険 者 各 位

京成電鉄健康保険組合

令和７年度介護保険料率について

 標記について、令和７年２月１４日開催の第２１３回組合会において下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 令和７年度介護保険料率について（４０歳以上６５歳未満の被保険者）

（１）料    率   千分の１７．００（前年と同率）

（２）負担割合    被保険者  千分の８．５０

事業主    千分の８．５０

（３）適用期間    令和７年３月１日から１年間

  ※保険料月額は別表のとおりです。

以上